
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

                    5 年常温保存が可能。 

賞味期限を大きく、見やすく表示してあります。 

アルファ米は 100%国産米を使用しています。 

お湯で約 15 分、水で約 60 分 

でふんわりご飯・お粥ができあがり。 

スプーンがついているので、食器の準備が不要で

す。お好みで、いろいろな味が楽しめます。 
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〜宇宙でもおいしいごはんを〜 

 

 

 

2007 年、当社のアルファ米『白飯』『赤飯』『山菜おこわ』『おにぎり鮭』の 4 種類が、

宇宙航空研究開発機構（JAXA）より、日本国内で初の宇宙日本食として認証を受けまし

た。その翌年に打ち上げられたエンデバー号以降、当社の製品を含む「宇宙日本食」が日本

人クルーの食事として利用されています。 

https://www.kameda-netshop.jp/SHOP/171151/171153/list.html
https://www.kameda-netshop.jp/SHOP/171151/171154/list.html
https://www.kameda-netshop.jp/SHOP/171151/171160/list.html
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 【ご注文表】 2023／4～ 

 

ご
注
文
欄 

貴社名 ご担当者氏名 ご注文金額 

   

合計金額                    

消費税8％                 

税込合計                   

ご住所（お届け先） お電話番号 

〒  

  [お問合せ] 株式会社ターミナルサービス 

     業務部 石岡・小川 TEL 03-5493-8085 

                  FAX 03-5493-8086 

商品名 内容量 希望小売価格 

（税抜） 

特別価格 

（税抜） 

ご注文数 金額（税抜） 

尾西の五目ごはん 50袋入り 19,000円 13,500円 ケース 円 

尾西のドライカレー 50袋入り 19,000円 13,500円 ケース 円 

尾西のチキンライス 50袋入り 19,000円 13,500円 ケース 円 

携帯おにぎり 五目おこわ 50袋入り 11,000円 8,500円 ケース 円 

携帯おにぎり 鮭 50袋入り 11,000円 8,500円 ケース 円 

携帯おにぎり 昆布 50袋入り 11,000円 8,500円 ケース 円 

ひだまりパン プレーン 36袋入り 11,660円 7,740円 ケース 円 

ひだまりパン メープル 36袋入り 11,660円 7,740円 ケース 円 

ひだまりパン チョコ 36袋入り 11,660円 7,740円 ケース 円 

ライスクッキー ココナッツ風味 48箱入り 12,480円 8,880円 ケース 円 

ライスクッキー いちご味 48箱入り 12,480円 8,880円 ケース 円 

カレーライスセット（CoCo壱番屋） 30袋入り 18,000円 13,800円 ケース 円 

一汁ご膳 けんちん汁 20箱入り 13,600円 10,400円 ケース 円 

を特別価格でご提供します！ 

・ケース販売のみのご提供となります。  ・消費税別途。    ・送料は 1 ヵ所あたり３ケース以上の場合は

弊社負担、３ケース未満の場合は１ケースあたり 500円（税込）ご負担願います。 

日本自動車ターミナル（株）グループ 

https://www.onisifoods.co.jp/




●手を汚さずに食べられる３点カット方式。

●軽量、コンパクト、携帯性抜群。

●１００％国産米を使用。

●わかめ・昆布はアレルギー物質（特定原材
料等）２８品目不使用。

商 品 規 格

お湯または水を注ぐだけ
携帯おにぎり携帯おにぎりにぎらずにできる！にぎらずにできる！

５０袋入り

品           名

賞 味 期 間
熱 量
内 容 量
必 要 水 量
できあがり量
商 品 サ イ ズ
ケースサイズ
ケ ー ス 入 数
ケース総重量

J A N コ ー ド
（商品）

I T F コ ー ド
（ケース）

希望小売価格
発 売 日

製造月から ５年 ６ヵ月

幅１２０×高さ１６０×厚さ約２２.５（mm）
【外寸】 長さ３８２×幅３１７×高さ１１３（mm）
５０袋

オープン価格

携帯おにぎり 【鮭】
長期保存対応 ５０袋入

月　　　　　日月　　　　　日月　　　　　日

携帯おにぎり 【わかめ】
長期保存対応 ５０袋入

携帯おにぎり 【五目おこわ】
長期保存対応 ５０袋入

１５２ kcal（１食あたり）
４２ g

約 ６７ml
１０９ g

約 ２.９ kg 約 ２.９ kg 約 ３.１ kg

約 ６７ml
１０９ g

約 ５９ ml
１０４ g

４２ g ４５g
１５１ kcal（１食あたり） １６８ kcal（１食あたり）

月　　　　　日

携帯おにぎり 【昆布】
長期保存対応 ５０袋入

約 ２.９ kg

約 ６７ml
１０９ g

４２ g
１５０ kcal（１食あたり）

出来上がりイメージ
（写真は携帯おにぎり昆布です）

ＮＰＯ法人
日本アジアハラール協会より
ハラール認証マークを取得。

「こんぶの
くらこん」
とコラボ品

www.onisifoods.co. jp

〒108-0073

東京都港区三田3-4-2
いちご聖坂ビル3階

TEL : 03-3452-4020
FAX : 03-3456-3783

【 本 社 】

〒532-0011

大阪市淀川区西中島6-1-15
アセンズ新大阪2階

TEL : 06-4805-8330
FAX : 06-4805-8331

【大阪営業所】

〒461-0004

名古屋市東区葵3-22-8
ニューザックビル9階

TEL : 052-325-3738
FAX : 052-935-3788

【名古屋営業所】

〒812-0018

福岡市博多区住吉4-3-2
博多エイトビル4階

TEL : 092-477-8585
FAX : 092-477-8586

【九州営業所】

〒989-6228

宮城県大崎市古川
清水字新田88-1

TEL : 0229-26-4135
FAX : 0229-26-4130

【北日本営業所】

取 扱 店

日本災害食学会の
認証マークを取得。

「お湯」または「水」を
注いで

できあがり！
お湯で１５分、水で６０分 ↑作り方動画

お土産に！ 小腹がすいた時に！

旅行に！ アウトドアに！備蓄に！



www.onisifoods.co. jp

〒108-0073

東京都港区三田3-4-2
いちご聖坂ビル3階

TEL : 03-3452-4020
FAX : 03-3456-3783

【 本 社 】

〒532-0011

大阪市淀川区西中島6-1-15
アセンズ新大阪2階

TEL : 06-4805-8330
FAX : 06-4805-8331

【大阪営業所】

〒461-0004

名古屋市東区葵3-22-8
ニューザックビル9階

TEL : 052-325-3738
FAX : 052-935-3788

【名古屋営業所】

〒812-0018

福岡市博多区住吉4-3-2
博多エイトビル4階

TEL : 092-477-8585
FAX : 092-477-8586

【九州営業所】

〒989-6228

宮城県大崎市古川
清水字新田88-1

TEL : 0229-25-3390
FAX : 0229-25-3008

【北日本営業所】

取 扱 店

プレーン チョコメープル

●幅広い年齢のお客様に
食べていただける３つの味
ミルク風味の「プレーン」、
コクのある「メープル」、
定番の「チョコ」の味付けで、
しっとりとした食感に焼き上げ
ました。

●環境に優しい
袋入りなので、缶詰パンに比べ
て食後のゴミが少なく、ゴミ処理
が簡単です。

●長期保存性
パネトーネ種に含まれる乳酸菌
によって、長期保存が可能なパ
ンになっています。

※写真はイメージです

長期
保存なのにしっとり食感

商品特長
品           名

賞 味 期 間

熱 量

内 容 量

商 品 サ イ ズ

ボールサイズ

ケースサイズ

入 数

ケース総重量

J A N コ ー ド
（商品）

I T F コ ー ド
（ボール）

I T F コ ー ド
（ケース）

希望小売価格

発 売 日

製造月から５年６ヵ月

１個

幅１７０×高さ２１５×厚さ ３５（mm）
【外寸】 長辺３２０×短辺１７０×高さ１１０（mm）
【外寸】 長辺５１６×短辺３２６×高さ２２９（mm）

３６袋（６袋/ボール×６ボール）/ケース

４.６kg

オープン価格

尾西のひだまりパン プレーン尾西のひだまりパン プレーン

月　　　　　日月　　　　　日月　　　　　日

尾西のひだまりパン メープル尾西のひだまりパン メープル 尾西のひだまりパン チョコ尾西のひだまりパン チョコ

２５７kcal（１個あたり） ２５１kcal（１個あたり） ２５１kcal（１個あたり）

商 品 規 格

５年保存 エコマーク認定容器

日本災害食学会の
認証を取得して
います。

（上記２点の認証マークを記載した
パッケージに順次切り替え予定）



商 品 規 格商 品 特 徴

※写真はイメージです

● 一般的なクッキー材料の小麦・乳・卵を不使用
本商品の原材料は、アレルギー物質（特定原材料等） 28品
目中アーモンドのみ使用しております。

● おいしさのこだわり
口どけのよいサクサク食感になるように、新潟県産
米粉とココナッツ等を使用しています。

● 素材にこだわるパティシエが開発
1959年、新潟・長岡で創業した洋菓子店「ガトウ専
科」。地元の自然の恵みを生かした洋菓子作りで評判
のパティシエが、カラダに優しいライスクッキーを
香ばしく焼き上げました。

● 長期保存：製造月から５年６ヵ月保存対応
風味と食感を長期保存するために、アルミ蒸着袋と脱酸
素剤を使用し、常温での備蓄が可能です。

尾西のライスクッキー

製造月から５年６ヵ月

２７６ kcal （１箱８枚（４８g）あたり）

８枚入（４８ｇ）/箱

幅１６３×高さ６６×厚さ３５（mm)

Ｌ ３４０×W ２１５×Ｈ １６０（mm）

Ｌ ４５０×W ３６０×Ｈ １９５（mm）

４８箱 （２４箱/ボール×２）

約４.２kg

オープン価格

　　　　月　　　　日

品           名

賞 味 期 間

熱 量

内 容 量

商 品 サ イ ズ

ボ ー ル サ イ ズ

ケ ー ス サ イ ズ

ケ ー ス 入 数

ケ ー ス 総 重 量

希望小売価格

発 売 日

アレルギー物質（特定原材料等）28品目中アーモンドのみ使用しております。アレルギー物質（特定原材料等）28品目中アーモンドのみ使用しております。
「尾西のライスクッキー ココナッツ風味」は「尾西のライスクッキー ココナッツ風味」は

J A N コ ー ド
( 商 　 品 )

I T F コ ー ド
( ボ ー ル )

I T F コ ー ド
( ケ ー ス )

www.onisifoods.co. jp

〒108-0073

東京都港区三田3-4-2
いちご聖坂ビル3階

TEL : 03-3452-4020
FAX : 03-3456-3783

【 本 社 】

〒532-0011

大阪市淀川区西中島6-1-15
アセンズ新大阪2階

TEL : 06-4805-8330
FAX : 06-4805-8331

【大阪営業所】

〒461-0004

名古屋市東区葵3-22-8
ニューザックビル9階

TEL : 052-325-3738
FAX : 052-935-3788

【名古屋営業所】

〒812-0018

福岡市博多区住吉4-3-2
博多エイトビル4階

TEL : 092-477-8585
FAX : 092-477-8586

【九州営業所】

〒989-6228

宮城県大崎市古川
清水字新田88-1

TEL : 0229-26-4135
FAX : 0229-26-4130

【北日本営業所】

取 扱 店

熱 量

たんぱく質

脂 質

　-飽和脂肪酸

　-トランス脂肪酸

２７６

３.４

１７.６

７.３

０.０

kcal

g

g

g

g

コレステロール

炭 水 化 物

食塩相当量

０.０

２６.３

０.０２

mg

g

g

栄養成分表示　１箱８枚（４８g）あたり



鶏卵
38.3%

牛乳
15.9%

小麦
8%甲殻類

6%

果物類 6%

ソバ 5%

魚類 4%

ピーナッツ
3%

魚卵 3%
大豆 2%

ナッツ類
2% 肉類 2%

その他 6%

出典：「食物アレルギー診療ガイドライン 2012」

【日本における
　アレルギー原因食品の内訳】

アレルギー物質（特定原材料等）28品目とナッツ類を使用しておりません。アレルギー物質（特定原材料等）28品目とナッツ類を使用しておりません。
「尾西のライスクッキー いちご味」は「尾西のライスクッキー いちご味」は

商 品 規 格商 品 特 徴
尾西のライスクッキー いちご味

製造月から５年６ヵ月

２６３ kcal （１箱８枚（４８g）あたり）

８枚入（４８ｇ）/箱

幅１６３×高さ ６６×厚さ ３５（mm)

Ｌ ３４０×W ２１５×Ｈ １６０（mm）

Ｌ ４５０×W ３６０×Ｈ １９５（mm）

４８箱 （２４箱/ボール×２）

約４.２kg

オープン価格

　　　　月　　　　日

J A N コ ー ド
( 商 　 品 )

I T F コ ー ド
( ボ ー ル )

I T F コ ー ド
( ケ ー ス )

※写真はイメージです

熱 量

た ん ぱ く 質

脂 質

炭 水 化 物

食塩相当量

263

1.2

14.6

31.8

0.13

kcal

g

g

g

g

栄養成分表示
1箱8枚（48g）あたり

● 一般的なクッキー材料の小麦・乳・卵に加え、
　 ナッツ類も不使用
本商品の原材料には、アレルギー物質（特定原材料等） 28品
目に加え、幼児期の食物アレルギーに多くみられるナッツ
類も使用しておりません。

● おいしさへのこだわり
新潟県産米粉を使用したやさしいいちご味のクッキーです。

● 長期保存：製造月から５年６ヵ月保存対応
風味と食感を長期保存するために、アルミ蒸着袋と脱酸素剤
を使用し、常温での備蓄が可能です。

品           名

賞 味 期 間

熱 量

内 容 量

商 品 サ イ ズ

ボ ー ル サ イ ズ

ケ ー ス サ イ ズ

ケ ー ス 入 数

ケ ー ス 総 重 量

希望小売価格

発 売 日

www.onisifoods.co. jp

〒108-0073

東京都港区三田3-4-2
いちご聖坂ビル3階

TEL : 03-3452-4020
FAX : 03-3456-3783

【 本 社 】

〒532-0011

大阪市淀川区西中島6-1-15
アセンズ新大阪2階

TEL : 06-4805-8330
FAX : 06-4805-8331

【大阪営業所】

〒461-0004

名古屋市東区葵3-22-8
ニューザックビル9階

TEL : 052-325-3738
FAX : 052-935-3788

【名古屋営業所】

〒812-0018

福岡市博多区住吉4-3-2
博多エイトビル4階

TEL : 092-477-8585
FAX : 092-477-8586

【九州営業所】

〒989-6228

宮城県大崎市古川
清水字新田88-1

TEL : 0229-26-4135
FAX : 0229-26-4130

【北日本営業所】

取 扱 店


